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MUHASEBE VE FINANS YONETiMi ANABILIM DALI BASKANLIGI
TEZSIZ YUKSEK LISANS IKINCI OGRETIM PROGRAMI

ERDAL FIRAT OZKARA
NESLIHAN DASTAN
GAMZE ALTUNSOY
LEVENT BUYUKINCE
LEYLA CETINKAYA
MERVE IMAMOGLU
GULER DEMIR

TAYFUN CICEK

YAHYA CAN GORGULU
NURCAN DURAN
SAMET OZTURK

RABIA KOSTELEKOGLU
HAMIT COSKUN
FERHAT AKMERMER
METEHAN SAHIN
OMUR TUZCU

MAHMUT KOSTELEKOGLU
TAHSIN TOPAK

KEMAL BUYUKSIMITCI
MERYEM DAGDELEN

Kesin Kayit Listesi

OGRENCI
A N R Ky

50,000 x 0,20
55,359 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
58,063 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
57,236 x 0,20
52,039 x 0,20
50,000 x 0,20
50,000 x 0,20
56,833 x 0,20
50,000 x 0,20

0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20
0,00 x 0,20

81,10 x 0,60
77,83 x 0,60
75,03 x 0,60
74,00 x 0,60
71,53 x 0,60
68,73 x 0,60
69,20 x 0,60
69,20 x 0,60
66,86 x 0,60
65,00 x 0,60
64,76 x 0,60
64,64 x 0,60
64,30 x 0,60
63,00 x 0,60
59,40 x 0,60
61,03 x 0,60
61,00 x 0,60
59,33 x 0,60
53,33 x 0,60
55,41 x 0,60

58,658
57,770
55,018
54,400
52,918
52,851
51,518
51,518
50,118
49,000
48,858
48,784
48,578
47,800
47,085
47,026
46,600
45,598
43,365
43,246
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